
GUÍA DE HORARIOS 28/11/2019

VAC-224 MADRID-JARAIZ DE LA VERA (CÁCERES)

00000001 MADRID - JARAIZ DE LA VERA 

LA VELOZ SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

0 09:00 16:00 16:00

- MADRID. INTERCAMBIADOR DE TTES-

PRINCIPE PIO. Pº DE LA FLORIDA, S/N

1 09:16 16:16 16:16

- CHAPINERIA. CHAPINERIA (CRUCE). CRUCE

M-501 CON C.L.

50 09:47 16:47 16:47

- NAVAS DEL REY. NAVAS DEL  REY. C/ JOSE

ANTONIO PRIMO DE RIVERA, 22

54 09:51 16:51 16:51

- PELAYOS DE LA PRESA. PELAYOS DE LA

PRESA. AVDA MARCIAL LLORENTE, Nº 92

63 09:58 16:58 16:58

- SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS. ESTACION

DE AUTOBUSES. AVDA DE MADRID, Nº 26

70 10:18 17:18 17:18

- NAVAHONDA. NAVAHONDA (CRUCE). M-501

CON AVDA DEL BOSQUE

77 10:24 17:24 17:24

- NAVAHONDILLA. NAVAHONDILLA. C-501, KM

66; CRUCE ENTRADA A NAVAHONDILLA

80 10:27 17:27 17:27

- SANTA MARIA DEL TIETAR. SANTA MARIA

DEL TIETAR. M-501

88 10:33 17:33 17:33

- SOTILLO DE LA ADRADA. SOTILLO DE LA

ADRDA. C/ DOCTOR DIAZ PALACIOS, S/N

90 10:36 17:36 17:36

- SOTILLO DE LA ADRADA. SOTILLO  DE LA

ADRADA. CL-501 CON C/ PASADA

91 10:38 17:38 17:38

- ADRADA (LA). LA ADRADA. AVDA CASTILLA

Y LEON, Nº 18

95 10:42 17:42 17:42

- PIEDRALAVES. PIEDRALAVES. AVDA

CASTILLA Y LEON, Nº 95

100 10:46 17:46 17:46

- PIEDRALAVES.  PIEDRALAVES  . AVDA

CASTILLA Y LEON, Nº 11

101 10:48 17:48 17:48

- GAVILANES. GAVILANES (CRUCE). CL-501

CON AV-P-705

118 11:00 18:00 18:00

- PEDRO BERNARDO. PEDRO BERNARDO

(CRUCE). CL-501 CON AV-922

123 11:04 18:04 18:04

- LANZAHITA. BAR CASTILLO. C/ SARGENTOS

PROVISIONALES, Nº 22

127 11:08 18:08 18:08

- HIGUERA (LA). LA HIGUERA. CL-501 CRUCE

CON LA HIGUERA

133 11:13 18:13 18:13

- RAMACASTAÑAS. BAR JULOIS. CTRA VILA-

TALAVERA DE LA REINA S/N (DENTRO DE LA

POBLACION)

138 11:17 18:17 18:17

- ARENAS DE SAN PEDRO. ESTACION DE

AUTOBUSES . C/ JUPITER, Nº 2

144 11:36 18:36 18:36

- POYALES DEL HOYO. BAR LA PARADA. AVDA

NICOLAS MAQUEDA MORA, Nº 33

156 11:45 18:45 18:45

- CANDELEDA. ESTACION DE AUTOBUSES. --- 164 12:05 19:05 19:05

Calendario 0294 0126 1817

1/26



GUÍA DE HORARIOS 28/11/2019

VAC-224 MADRID-JARAIZ DE LA VERA (CÁCERES)

00000001 MADRID - JARAIZ DE LA VERA 

LA VELOZ SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

- MADRIGAL DE LA VERA. HOSTAL VICTORIA.

CTRA DE PLASENCIA, Nº 3

175 12:13 19:13 19:13

- VILLANUEVA DE LA VERA. HOSTAL

TORRALBA. AVDA DE LA VERA

185 12:20 19:20 19:20

- VALVERDE DE LA VERA. BAR CRESTA DE

GREDOS. AVDA DE CARLOS V, Nº 46

190 12:24 19:24 19:24

- LOSAR DE LA VERA. LOSAR DE LA VERA.

PLAZA DE LA VIÑUELA

204 12:34 19:34 19:34

- JARANDILLA DE LA VERA. JARANDILLA DE

LA VERA. AVDA DOÑA SOLEDAD VEGA ORTIZ

209 12:38 19:38 19:38

- ALDEANUEVA DE LA VERA. ALDEANUEVA DE

LA VERA. AVDA EXTREMADURA, Nº 6

213 12:42 19:42 19:42

- CUACOS DE YUSTE. BAR SOL. AVDA DE LA

CONSTITUCION, Nº 73

217 12:46 19:46 19:46

- JARAIZ DE LA VERA. ESTACION DE

AUTOBUSES. C-501

224 12:51 19:51 19:51

Calendario 0294 0126 1817

Calendarios de la expedición

0126 DOMINGOS Y FESTIVOS ANUAL

0294 SABADOS LABORABLES, DOMINGOS Y FESTIVOS ANUAL

1817 LUNES A VIERNES LABORABLES ANUAL

2/26



GUÍA DE HORARIOS 28/11/2019

VAC-224 MADRID-JARAIZ DE LA VERA (CÁCERES)

00000001 MADRID - JARAIZ DE LA VERA 

LA VELOZ SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE VUELTA

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- JARAIZ DE LA VERA. ESTACION DE

AUTOBUSES. C-501

0 09:00 09:00 15:00

- CUACOS DE YUSTE. BAR SOL. AVDA DE LA

CONSTITUCION, Nº 73

7 09:06 09:06 15:06

- ALDEANUEVA DE LA VERA. ALDEANUEVA DE

LA VERA. AVDA EXTREMADURA, Nº 6

11 09:10 09:10 15:10

- JARANDILLA DE LA VERA. JARANDILLA DE

LA VERA. AVDA DOÑA SOLEDAD VEGA ORTIZ

15 09:14 09:14 15:14

- LOSAR DE LA VERA. LOSAR DE LA VERA.

PLAZA DE LA VIÑUELA

20 09:18 09:18 15:18

- VALVERDE DE LA VERA. BAR CRESTA DE

GREDOS. AVDA DE CARLOS V, Nº 46

34 09:28 09:28 15:28

- VILLANUEVA DE LA VERA. HOSTAL

TORRALBA. AVDA DE LA VERA

39 09:32 09:32 15:32

- MADRIGAL DE LA VERA. HOSTAL VICTORIA.

CTRA DE PLASENCIA, Nº 3

49 09:39 09:39 15:39

- CANDELEDA. ESTACION DE AUTOBUSES. --- 60 10:01 10:01 16:01

- POYALES DEL HOYO. BAR LA PARADA. AVDA

NICOLAS MAQUEDA MORA, Nº 33

68 10:07 10:07 16:07

- ARENAS DE SAN PEDRO. ESTACION DE

AUTOBUSES . C/ JUPITER, Nº 2

80 10:30 10:30 16:30

- RAMACASTAÑAS. BAR JULOIS. CTRA VILA-

TALAVERA DE LA REINA S/N (DENTRO DE LA

POBLACION)

86 10:35 10:35 16:35

- HIGUERA (LA). LA HIGUERA. CL-501 CRUCE

CON LA HIGUERA

91 10:39 10:39 16:39

- LANZAHITA. BAR CASTILLO. C/ SARGENTOS

PROVISIONALES, Nº 22

97 10:44 10:44 16:44

- PEDRO BERNARDO. PEDRO BERNARDO

(CRUCE). CL-501 CON AV-922

101 10:48 10:48 16:48

- GAVILANES. GAVILANES (CRUCE). CL-501

CON AV-P-705

106 10:52 10:52 16:52

- PIEDRALAVES.  PIEDRALAVES  . AVDA

CASTILLA Y LEON, Nº 11

123 11:04 11:04 17:04

- PIEDRALAVES. PIEDRALAVES. AVDA

CASTILLA Y LEON, Nº 95

124 11:06 11:06 17:06

- ADRADA (LA). LA ADRADA. AVDA CASTILLA

Y LEON, Nº 18

129 11:10 11:10 17:10

- SOTILLO DE LA ADRADA. SOTILLO  DE LA

ADRADA. CL-501 CON C/ PASADA

133 11:14 11:14 17:14

- SOTILLO DE LA ADRADA. SOTILLO DE LA

ADRDA. C/ DOCTOR DIAZ PALACIOS, S/N

134 11:16 11:16 17:16

- SANTA MARIA DEL TIETAR. SANTA MARIA

DEL TIETAR. M-501

136 11:19 11:19 17:19

Calendario 1817 0126 0294

3/26



GUÍA DE HORARIOS 28/11/2019

VAC-224 MADRID-JARAIZ DE LA VERA (CÁCERES)

00000001 MADRID - JARAIZ DE LA VERA 

LA VELOZ SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE VUELTA

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

- NAVAHONDILLA. NAVAHONDILLA. C-501, KM

66; CRUCE ENTRADA A NAVAHONDILLA

144 11:25 11:25 17:25

- NAVAHONDA. NAVAHONDA (CRUCE). M-501

CON AVDA DEL BOSQUE

147 11:28 11:28 17:28

- SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS. ESTACION

DE AUTOBUSES. AVDA DE MADRID, Nº 26

154 11:48 11:48 17:48

- PELAYOS DE LA PRESA. PELAYOS DE LA

PRESA. AVDA MARCIAL LLORENTE, Nº 92

161 11:54 11:54 17:54

- NAVAS DEL REY. NAVAS DEL  REY. C/ JOSE

ANTONIO PRIMO DE RIVERA, 22

170 12:01 12:01 18:01

- CHAPINERIA. CHAPINERIA (CRUCE). CRUCE

M-501 CON C.L.

174 12:05 12:05 18:05

- MADRID. INTERCAMBIADOR DE TTES-

PRINCIPE PIO. Pº DE LA FLORIDA, S/N

223 12:50 12:50 18:50

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

224 12:51 12:51 18:51

Calendario 1817 0126 0294

Calendarios de la expedición

0126 DOMINGOS Y FESTIVOS ANUAL

0294 SABADOS LABORABLES, DOMINGOS Y FESTIVOS ANUAL

1817 LUNES A VIERNES LABORABLES ANUAL

4/26



GUÍA DE HORARIOS 28/11/2019

VAC-224 MADRID-JARAIZ DE LA VERA (CÁCERES)

00000002 MADRID - SANTA CRUZ DEL VALLE 

LA VELOZ SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

0 11:00

- MADRID. INTERCAMBIADOR DE TTES-

PRINCIPE PIO. Pº DE LA FLORIDA, S/N

1 11:16

- CHAPINERIA. CHAPINERIA (CRUCE). CRUCE

M-501 CON C.L.

50 11:47

- NAVAS DEL REY. NAVAS DEL  REY. C/ JOSE

ANTONIO PRIMO DE RIVERA, 22

54 11:51

- PELAYOS DE LA PRESA. PELAYOS DE LA

PRESA. AVDA MARCIAL LLORENTE, Nº 92

63 11:58

- SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS. ESTACION

DE AUTOBUSES. AVDA DE MADRID, Nº 26

70 12:18

- NAVAHONDA. NAVAHONDA (CRUCE). M-501

CON AVDA DEL BOSQUE

77 12:24

- NAVAHONDILLA. NAVAHONDILLA. C-501, KM

66; CRUCE ENTRADA A NAVAHONDILLA

80 12:27

- SANTA MARIA DEL TIETAR. SANTA MARIA

DEL TIETAR. M-501

88 12:33

- SOTILLO DE LA ADRADA. SOTILLO DE LA

ADRDA. C/ DOCTOR DIAZ PALACIOS, S/N

90 12:36

- SOTILLO DE LA ADRADA. SOTILLO  DE LA

ADRADA. CL-501 CON C/ PASADA

91 12:38

- ADRADA (LA). LA ADRADA. AVDA CASTILLA

Y LEON, Nº 18

95 12:42

- PIEDRALAVES. PIEDRALAVES. AVDA

CASTILLA Y LEON, Nº 95

100 12:46

- PIEDRALAVES.  PIEDRALAVES  . AVDA

CASTILLA Y LEON, Nº 11

101 12:48

- CASAVIEJA. MARQUESINA. CTRA

RAMACASTAÑAS

109 12:54

- GAVILANES. GAVILANES (CRUCE). CL-501

CON AV-P-705

118 13:01

- PEDRO BERNARDO. PEDRO BERNARDO

(CRUCE). CL-501 CON AV-922

123 13:05

- LANZAHITA. BAR CASTILLO. C/ SARGENTOS

PROVISIONALES, Nº 22

127 13:09

- HIGUERA (LA). LA HIGUERA. CL-501 CRUCE

CON LA HIGUERA

133 13:14

- RAMACASTAÑAS. BAR JULOIS. CTRA VILA-

TALAVERA DE LA REINA S/N (DENTRO DE LA

POBLACION)

138 13:18

- ARENAS DE SAN PEDRO. ESTACION DE

AUTOBUSES . C/ JUPITER, Nº 2

144 13:37

- PARRA (LA). LA PARRA. CTRA AVILA, S/N 148 13:41

Calendario 0118

5/26



GUÍA DE HORARIOS 28/11/2019

VAC-224 MADRID-JARAIZ DE LA VERA (CÁCERES)

00000002 MADRID - SANTA CRUZ DEL VALLE 

LA VELOZ SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

- MOMBELTRAN. MOMBELTRAN. C/ CALVO

SOTELO

156 13:47

- CUEVAS DEL VALLE. BAR MOLYS. CTRA DE

AVILA, S/N

161 13:51

- VILLAREJO DEL VALLE. VILLAREJO DEL

VALLE. PZA DE ESPAÑA

165 13:55

- SAN ESTEBAN DEL VALLE. SAN ESTEBAN DEL

VALLE. PLAZA DE CALVO SOTELO

169 13:59

- SANTA CRUZ DEL VALLE. SANTA CRUZ DEL

VALLE. AVDA PABLO PICASSO CON C/ PARQUE

173 14:02

Calendario 0118

Calendarios de la expedición

0118 DIARIO ANUAL

6/26



GUÍA DE HORARIOS 28/11/2019

VAC-224 MADRID-JARAIZ DE LA VERA (CÁCERES)

00000002 MADRID - SANTA CRUZ DEL VALLE 

LA VELOZ SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE VUELTA

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- SANTA CRUZ DEL VALLE. SANTA CRUZ DEL

VALLE. AVDA PABLO PICASSO CON C/ PARQUE

0 17:00

- SAN ESTEBAN DEL VALLE. SAN ESTEBAN DEL

VALLE. PLAZA DE CALVO SOTELO

4 17:04

- VILLAREJO DEL VALLE. VILLAREJO DEL

VALLE. PZA DE ESPAÑA

8 17:08

- CUEVAS DEL VALLE. BAR MOLYS. CTRA DE

AVILA, S/N

12 17:12

- MOMBELTRAN. MOMBELTRAN. C/ CALVO

SOTELO

17 17:16

- PARRA (LA). LA PARRA. CTRA AVILA, S/N 25 17:22

- ARENAS DE SAN PEDRO. ESTACION DE

AUTOBUSES . C/ JUPITER, Nº 2

29 17:40

- RAMACASTAÑAS. BAR JULOIS. CTRA VILA-

TALAVERA DE LA REINA S/N (DENTRO DE LA

POBLACION)

35 17:45

- HIGUERA (LA). LA HIGUERA. CL-501 CRUCE

CON LA HIGUERA

40 17:49

- LANZAHITA. BAR CASTILLO. C/ SARGENTOS

PROVISIONALES, Nº 22

46 17:54

- PEDRO BERNARDO. PEDRO BERNARDO

(CRUCE). CL-501 CON AV-922

50 17:58

- GAVILANES. GAVILANES (CRUCE). CL-501

CON AV-P-705

55 18:02

- CASAVIEJA. MARQUESINA. CTRA

RAMACASTAÑAS

64 18:09

- PIEDRALAVES.  PIEDRALAVES  . AVDA

CASTILLA Y LEON, Nº 11

72 18:15

- PIEDRALAVES. PIEDRALAVES. AVDA

CASTILLA Y LEON, Nº 95

73 18:17

- ADRADA (LA). LA ADRADA. AVDA CASTILLA

Y LEON, Nº 18

78 18:21

- SOTILLO DE LA ADRADA. SOTILLO  DE LA

ADRADA. CL-501 CON C/ PASADA

82 18:25

- SOTILLO DE LA ADRADA. SOTILLO DE LA

ADRDA. C/ DOCTOR DIAZ PALACIOS, S/N

83 18:27

- SANTA MARIA DEL TIETAR. SANTA MARIA

DEL TIETAR. M-501

85 18:30

- NAVAHONDILLA. NAVAHONDILLA. C-501, KM

66; CRUCE ENTRADA A NAVAHONDILLA

93 18:36

- NAVAHONDA. NAVAHONDA (CRUCE). M-501

CON AVDA DEL BOSQUE

96 18:39

- SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS. ESTACION

DE AUTOBUSES. AVDA DE MADRID, Nº 26

103 18:59

Calendario 0118

7/26



GUÍA DE HORARIOS 28/11/2019

VAC-224 MADRID-JARAIZ DE LA VERA (CÁCERES)

00000002 MADRID - SANTA CRUZ DEL VALLE 

LA VELOZ SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE VUELTA

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

- PELAYOS DE LA PRESA. PELAYOS DE LA

PRESA. AVDA MARCIAL LLORENTE, Nº 92

110 19:05

- NAVAS DEL REY. NAVAS DEL  REY. C/ JOSE

ANTONIO PRIMO DE RIVERA, 22

119 19:12

- CHAPINERIA. CHAPINERIA (CRUCE). CRUCE

M-501 CON C.L.

123 19:16

- MADRID. INTERCAMBIADOR DE TTES-

PRINCIPE PIO. Pº DE LA FLORIDA, S/N

172 20:01

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

173 20:02

Calendario 0118

Calendarios de la expedición

0118 DIARIO ANUAL

8/26



GUÍA DE HORARIOS 28/11/2019

VAC-224 MADRID-JARAIZ DE LA VERA (CÁCERES)

00000003 MADRID - ARENAS DE SAN PEDRO

LA VELOZ SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

0 09:00 10:30 13:00 18:00 19:30

- MADRID. INTERCAMBIADOR DE TTES-

PRINCIPE PIO. Pº DE LA FLORIDA, S/N

1 09:16 10:46 13:16 18:16 19:46

- CHAPINERIA. CHAPINERIA (CRUCE). CRUCE

M-501 CON C.L.

50 09:47 11:17 13:47 18:47 20:17

- NAVAS DEL REY. NAVAS DEL  REY. C/ JOSE

ANTONIO PRIMO DE RIVERA, 22

54 09:51 11:21 13:51 18:51 20:21

- PELAYOS DE LA PRESA. PELAYOS DE LA

PRESA. AVDA MARCIAL LLORENTE, Nº 92

63 09:58 11:28 13:58 18:58 20:28

- SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS. ESTACION

DE AUTOBUSES. AVDA DE MADRID, Nº 26

70 10:18 11:48 14:18 19:18 20:48

- NAVAHONDA. NAVAHONDA (CRUCE). M-501

CON AVDA DEL BOSQUE

77 10:24 11:54 14:24 19:24 20:54

- NAVAHONDILLA. NAVAHONDILLA. C-501, KM

66; CRUCE ENTRADA A NAVAHONDILLA

80 10:27 11:57 14:27 19:27 20:57

- SANTA MARIA DEL TIETAR. SANTA MARIA

DEL TIETAR. M-501

88 10:33 12:03 14:33 19:33 21:03

- SOTILLO DE LA ADRADA. SOTILLO DE LA

ADRDA. C/ DOCTOR DIAZ PALACIOS, S/N

90 10:36 12:06 14:36 19:36 21:06

- SOTILLO DE LA ADRADA. SOTILLO  DE LA

ADRADA. CL-501 CON C/ PASADA

91 10:38 12:08 14:38 19:38 21:08

- ADRADA (LA). LA ADRADA. AVDA CASTILLA

Y LEON, Nº 18

95 10:42 12:12 14:42 19:42 21:12

- PIEDRALAVES. PIEDRALAVES. AVDA

CASTILLA Y LEON, Nº 95

100 10:46 12:16 14:46 19:46 21:16

- PIEDRALAVES.  PIEDRALAVES  . AVDA

CASTILLA Y LEON, Nº 11

101 10:48 12:18 14:48 19:48 21:18

- CASAVIEJA. MARQUESINA. CTRA

RAMACASTAÑAS

109 10:54 12:24 14:54 19:54 21:24

- GAVILANES. GAVILANES (CRUCE). CL-501

CON AV-P-705

118 11:01 12:31 15:01 20:01 21:31

- PEDRO BERNARDO. PEDRO BERNARDO

(CRUCE). CL-501 CON AV-922

123 11:05 12:35 15:05 20:05 21:35

- LANZAHITA. BAR CASTILLO. C/ SARGENTOS

PROVISIONALES, Nº 22

127 11:09 12:39 15:09 20:09 21:39

- HIGUERA (LA). LA HIGUERA. CL-501 CRUCE

CON LA HIGUERA

133 11:14 12:44 15:14 20:14 21:44

- RAMACASTAÑAS. BAR JULOIS. CTRA VILA-

TALAVERA DE LA REINA S/N (DENTRO DE LA

POBLACION)

138 11:18 12:48 15:18 20:18 21:48

- ARENAS DE SAN PEDRO. ESTACION DE

AUTOBUSES . C/ JUPITER, Nº 2

144 11:22 12:52 15:22 20:22 21:52

Calendario 1817 0450 0118 1692 0118

9/26



GUÍA DE HORARIOS 28/11/2019

VAC-224 MADRID-JARAIZ DE LA VERA (CÁCERES)

00000003 MADRID - ARENAS DE SAN PEDRO

LA VELOZ SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

0 20:00 21:00 22:00

- MADRID. INTERCAMBIADOR DE TTES-

PRINCIPE PIO. Pº DE LA FLORIDA, S/N

1 20:16 21:16 22:16

- CHAPINERIA. CHAPINERIA (CRUCE). CRUCE

M-501 CON C.L.

50 20:47 21:47 22:47

- NAVAS DEL REY. NAVAS DEL  REY. C/ JOSE

ANTONIO PRIMO DE RIVERA, 22

54 20:51 21:51 22:51

- PELAYOS DE LA PRESA. PELAYOS DE LA

PRESA. AVDA MARCIAL LLORENTE, Nº 92

63 20:58 21:58 22:58

- SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS. ESTACION

DE AUTOBUSES. AVDA DE MADRID, Nº 26

70 21:18 22:18 23:18

- NAVAHONDA. NAVAHONDA (CRUCE). M-501

CON AVDA DEL BOSQUE

77 21:24 22:24 23:24

- NAVAHONDILLA. NAVAHONDILLA. C-501, KM

66; CRUCE ENTRADA A NAVAHONDILLA

80 21:27 22:27 23:27

- SANTA MARIA DEL TIETAR. SANTA MARIA

DEL TIETAR. M-501

88 21:33 22:33 23:33

- SOTILLO DE LA ADRADA. SOTILLO DE LA

ADRDA. C/ DOCTOR DIAZ PALACIOS, S/N

90 21:36 22:36 23:36

- SOTILLO DE LA ADRADA. SOTILLO  DE LA

ADRADA. CL-501 CON C/ PASADA

91 21:38 22:38 23:38

- ADRADA (LA). LA ADRADA. AVDA CASTILLA

Y LEON, Nº 18

95 21:42 22:42 23:42

- PIEDRALAVES. PIEDRALAVES. AVDA

CASTILLA Y LEON, Nº 95

100 21:46 22:46 23:46

- PIEDRALAVES.  PIEDRALAVES  . AVDA

CASTILLA Y LEON, Nº 11

101 21:48 22:48 23:48

- CASAVIEJA. MARQUESINA. CTRA

RAMACASTAÑAS

109 21:54 22:54 23:54

- GAVILANES. GAVILANES (CRUCE). CL-501

CON AV-P-705

118 22:01 23:01 00:01

- PEDRO BERNARDO. PEDRO BERNARDO

(CRUCE). CL-501 CON AV-922

123 22:05 23:05 00:05

- LANZAHITA. BAR CASTILLO. C/ SARGENTOS

PROVISIONALES, Nº 22

127 22:09 23:09 00:09

- HIGUERA (LA). LA HIGUERA. CL-501 CRUCE

CON LA HIGUERA

133 22:14 23:14 00:14

- RAMACASTAÑAS. BAR JULOIS. CTRA VILA-

TALAVERA DE LA REINA S/N (DENTRO DE LA

POBLACION)

138 22:18 23:18 00:18

- ARENAS DE SAN PEDRO. ESTACION DE

AUTOBUSES . C/ JUPITER, Nº 2

144 22:22 23:22 00:22

Calendario 0504 0168 0126

Calendarios de la expedición

0118 DIARIO ANUAL

0126 DOMINGOS Y FESTIVOS ANUAL

10/26



GUÍA DE HORARIOS 28/11/2019

VAC-224 MADRID-JARAIZ DE LA VERA (CÁCERES)

00000003 MADRID - ARENAS DE SAN PEDRO

LA VELOZ SA Telf: 917230506

0168 VIERNES LABORABLES ANUAL

0450 SABADOS LABORABLES ANUAL

0504 DIARIO EXCEPTO VIERNES ANUAL

1692 LUNES A SABADOS LABORABLES ANUAL

1817 LUNES A VIERNES LABORABLES ANUAL

11/26



GUÍA DE HORARIOS 28/11/2019

VAC-224 MADRID-JARAIZ DE LA VERA (CÁCERES)

00000003 MADRID - ARENAS DE SAN PEDRO

LA VELOZ SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE VUELTA

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- ARENAS DE SAN PEDRO. ESTACION DE

AUTOBUSES . C/ JUPITER, Nº 2

0 05:15 09:00 11:00 13:00 16:00

- RAMACASTAÑAS. BAR JULOIS. CTRA VILA-

TALAVERA DE LA REINA S/N (DENTRO DE LA

POBLACION)

6 05:20 09:05 11:05 13:05 16:05

- HIGUERA (LA). LA HIGUERA. CL-501 CRUCE

CON LA HIGUERA

11 05:24 09:09 11:09 13:09 16:09

- LANZAHITA. BAR CASTILLO. C/ SARGENTOS

PROVISIONALES, Nº 22

17 05:29 09:14 11:14 13:14 16:14

- PEDRO BERNARDO. PEDRO BERNARDO

(CRUCE). CL-501 CON AV-922

21 05:33 09:18 11:18 13:18 16:18

- GAVILANES. GAVILANES (CRUCE). CL-501

CON AV-P-705

26 05:37 09:22 11:22 13:22 16:22

- CASAVIEJA. MARQUESINA. CTRA

RAMACASTAÑAS

35 05:44 09:29 11:29 13:29 16:29

- PIEDRALAVES.  PIEDRALAVES  . AVDA

CASTILLA Y LEON, Nº 11

43 05:50 09:35 11:35 13:35 16:35

- PIEDRALAVES. PIEDRALAVES. AVDA

CASTILLA Y LEON, Nº 95

44 05:52 09:37 11:37 13:37 16:37

- ADRADA (LA). LA ADRADA. AVDA CASTILLA

Y LEON, Nº 18

49 05:56 09:41 11:41 13:41 16:41

- SOTILLO DE LA ADRADA. SOTILLO  DE LA

ADRADA. CL-501 CON C/ PASADA

53 06:00 09:45 11:45 13:45 16:45

- SOTILLO DE LA ADRADA. SOTILLO DE LA

ADRDA. C/ DOCTOR DIAZ PALACIOS, S/N

54 06:02 09:47 11:47 13:47 16:47

- SANTA MARIA DEL TIETAR. SANTA MARIA

DEL TIETAR. M-501

56 06:05 09:50 11:50 13:50 16:50

- NAVAHONDILLA. NAVAHONDILLA. C-501, KM

66; CRUCE ENTRADA A NAVAHONDILLA

64 06:11 09:56 11:56 13:56 16:56

- NAVAHONDA. NAVAHONDA (CRUCE). M-501

CON AVDA DEL BOSQUE

67 06:14 09:59 11:59 13:59 16:59

- SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS. ESTACION

DE AUTOBUSES. AVDA DE MADRID, Nº 26

74 06:34 10:19 12:19 14:19 17:19

- PELAYOS DE LA PRESA. PELAYOS DE LA

PRESA. AVDA MARCIAL LLORENTE, Nº 92

81 06:40 10:25 12:25 14:25 17:25

- NAVAS DEL REY. NAVAS DEL  REY. C/ JOSE

ANTONIO PRIMO DE RIVERA, 22

90 06:47 10:32 12:32 14:32 17:32

- CHAPINERIA. CHAPINERIA (CRUCE). CRUCE

M-501 CON C.L.

94 06:51 10:36 12:36 14:36 17:36

- MADRID. INTERCAMBIADOR DE TTES-

PRINCIPE PIO. Pº DE LA FLORIDA, S/N

143 07:36 11:21 13:21 15:21 18:21

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

144 07:37 11:22 13:22 15:22 18:22

Calendario 1817 0118 0450 0118 1817

12/26



GUÍA DE HORARIOS 28/11/2019

VAC-224 MADRID-JARAIZ DE LA VERA (CÁCERES)

00000003 MADRID - ARENAS DE SAN PEDRO

LA VELOZ SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE VUELTA

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- ARENAS DE SAN PEDRO. ESTACION DE

AUTOBUSES . C/ JUPITER, Nº 2

0 16:45 18:00

- RAMACASTAÑAS. BAR JULOIS. CTRA VILA-

TALAVERA DE LA REINA S/N (DENTRO DE LA

POBLACION)

6 16:50 18:05

- HIGUERA (LA). LA HIGUERA. CL-501 CRUCE

CON LA HIGUERA

11 16:54 18:09

- LANZAHITA. BAR CASTILLO. C/ SARGENTOS

PROVISIONALES, Nº 22

17 16:59 18:14

- PEDRO BERNARDO. PEDRO BERNARDO

(CRUCE). CL-501 CON AV-922

21 17:03 18:18

- GAVILANES. GAVILANES (CRUCE). CL-501

CON AV-P-705

26 17:07 18:22

- CASAVIEJA. MARQUESINA. CTRA

RAMACASTAÑAS

35 17:14 18:29

- PIEDRALAVES.  PIEDRALAVES  . AVDA

CASTILLA Y LEON, Nº 11

43 17:20 18:35

- PIEDRALAVES. PIEDRALAVES. AVDA

CASTILLA Y LEON, Nº 95

44 17:22 18:37

- ADRADA (LA). LA ADRADA. AVDA CASTILLA

Y LEON, Nº 18

49 17:26 18:41

- SOTILLO DE LA ADRADA. SOTILLO  DE LA

ADRADA. CL-501 CON C/ PASADA

53 17:30 18:45

- SOTILLO DE LA ADRADA. SOTILLO DE LA

ADRDA. C/ DOCTOR DIAZ PALACIOS, S/N

54 17:32 18:47

- SANTA MARIA DEL TIETAR. SANTA MARIA

DEL TIETAR. M-501

56 17:35 18:50

- NAVAHONDILLA. NAVAHONDILLA. C-501, KM

66; CRUCE ENTRADA A NAVAHONDILLA

64 17:41 18:56

- NAVAHONDA. NAVAHONDA (CRUCE). M-501

CON AVDA DEL BOSQUE

67 17:44 18:59

- SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS. ESTACION

DE AUTOBUSES. AVDA DE MADRID, Nº 26

74 18:04 19:19

- PELAYOS DE LA PRESA. PELAYOS DE LA

PRESA. AVDA MARCIAL LLORENTE, Nº 92

81 18:10 19:25

- NAVAS DEL REY. NAVAS DEL  REY. C/ JOSE

ANTONIO PRIMO DE RIVERA, 22

90 18:17 19:32

- CHAPINERIA. CHAPINERIA (CRUCE). CRUCE

M-501 CON C.L.

94 18:21 19:36

- MADRID. INTERCAMBIADOR DE TTES-

PRINCIPE PIO. Pº DE LA FLORIDA, S/N

143 19:06 20:21

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

144 19:07 20:22

Calendario 0294 1817

Calendarios de la expedición

0118 DIARIO ANUAL

0294 SABADOS LABORABLES, DOMINGOS Y FESTIVOS ANUAL

13/26



GUÍA DE HORARIOS 28/11/2019

VAC-224 MADRID-JARAIZ DE LA VERA (CÁCERES)

00000003 MADRID - ARENAS DE SAN PEDRO

LA VELOZ SA Telf: 917230506

0450 SABADOS LABORABLES ANUAL

1817 LUNES A VIERNES LABORABLES ANUAL

14/26



GUÍA DE HORARIOS 28/11/2019

VAC-224 MADRID-JARAIZ DE LA VERA (CÁCERES)

00000004 MADRID - PEDRO BERNARDO

LA VELOZ SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

0 16:00 18:00

- MADRID. INTERCAMBIADOR DE TTES-

PRINCIPE PIO. Pº DE LA FLORIDA, S/N

1 16:16 18:16

- CHAPINERIA. CHAPINERIA (CRUCE). CRUCE

M-501 CON C.L.

50 16:47 18:47

- NAVAS DEL REY. NAVAS DEL  REY. C/ JOSE

ANTONIO PRIMO DE RIVERA, 22

54 16:51 18:51

- PELAYOS DE LA PRESA. PELAYOS DE LA

PRESA. AVDA MARCIAL LLORENTE, Nº 92

63 16:58 18:58

- SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS. ESTACION

DE AUTOBUSES. AVDA DE MADRID, Nº 26

70 17:18 19:18

- NAVAHONDA. NAVAHONDA (CRUCE). M-501

CON AVDA DEL BOSQUE

77 17:24 19:24

- NAVAHONDILLA. NAVAHONDILLA. C-501, KM

66; CRUCE ENTRADA A NAVAHONDILLA

80 17:27 19:27

- SANTA MARIA DEL TIETAR. SANTA MARIA

DEL TIETAR. M-501

88 17:33 19:33

- SOTILLO DE LA ADRADA. SOTILLO DE LA

ADRDA. C/ DOCTOR DIAZ PALACIOS, S/N

90 17:36 19:36

- SOTILLO DE LA ADRADA. SOTILLO  DE LA

ADRADA. CL-501 CON C/ PASADA

91 17:38 19:38

- ADRADA (LA). LA ADRADA. AVDA CASTILLA

Y LEON, Nº 18

95 17:42 19:42

- PIEDRALAVES. PIEDRALAVES. AVDA

CASTILLA Y LEON, Nº 95

100 17:46 19:46

- PIEDRALAVES.  PIEDRALAVES  . AVDA

CASTILLA Y LEON, Nº 11

101 17:48 19:48

- CASAVIEJA. MARQUESINA. CTRA

RAMACASTAÑAS

109 17:54 19:54

- MIJARES. BAR CARLOS. CTRA GAVILANES,

Nº 2

120 18:02 20:02

- GAVILANES. GAVILANES. PZA DEL

GENERALISIMO

124 18:06 20:06

- GAVILANES. GAVILANES (CRUCE). CL-501

CON AV-P-705

129 18:10 20:10

- PEDRO BERNARDO. PEDRO BERNARDO

(CRUCE). CL-501 CON AV-922

134 18:14 20:14

- PEDRO BERNARDO. ESTACION DE AUTOBUSES.

---

141 18:19 20:19

Calendario 0343 0168

Calendarios de la expedición

0168 VIERNES LABORABLES ANUAL

0343 LUNES A JUEVES LABORABLES ANUAL

15/26



GUÍA DE HORARIOS 28/11/2019

VAC-224 MADRID-JARAIZ DE LA VERA (CÁCERES)

00000004 MADRID - PEDRO BERNARDO

LA VELOZ SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE VUELTA

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- PEDRO BERNARDO. ESTACION DE AUTOBUSES.

---

0 15:45 17:45

- PEDRO BERNARDO. PEDRO BERNARDO

(CRUCE). CL-501 CON AV-922

7 15:51 17:51

- GAVILANES. GAVILANES (CRUCE). CL-501

CON AV-P-705

12 15:55 17:55

- GAVILANES. GAVILANES. PZA DEL

GENERALISIMO

17 15:59 17:59

- MIJARES. BAR CARLOS. CTRA GAVILANES,

Nº 2

21 16:03 18:03

- CASAVIEJA. MARQUESINA. CTRA

RAMACASTAÑAS

32 16:11 18:11

- PIEDRALAVES.  PIEDRALAVES  . AVDA

CASTILLA Y LEON, Nº 11

40 16:17 18:17

- PIEDRALAVES. PIEDRALAVES. AVDA

CASTILLA Y LEON, Nº 95

41 16:19 18:19

- ADRADA (LA). LA ADRADA. AVDA CASTILLA

Y LEON, Nº 18

46 16:23 18:23

- SOTILLO DE LA ADRADA. SOTILLO  DE LA

ADRADA. CL-501 CON C/ PASADA

50 16:27 18:27

- SOTILLO DE LA ADRADA. SOTILLO DE LA

ADRDA. C/ DOCTOR DIAZ PALACIOS, S/N

51 16:29 18:29

- SANTA MARIA DEL TIETAR. SANTA MARIA

DEL TIETAR. M-501

53 16:32 18:32

- NAVAHONDILLA. NAVAHONDILLA. C-501, KM

66; CRUCE ENTRADA A NAVAHONDILLA

61 16:38 18:38

- NAVAHONDA. NAVAHONDA (CRUCE). M-501

CON AVDA DEL BOSQUE

64 16:41 18:41

- SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS. ESTACION

DE AUTOBUSES. AVDA DE MADRID, Nº 26

71 17:01 19:01

- PELAYOS DE LA PRESA. PELAYOS DE LA

PRESA. AVDA MARCIAL LLORENTE, Nº 92

78 17:07 19:07

- NAVAS DEL REY. NAVAS DEL  REY. C/ JOSE

ANTONIO PRIMO DE RIVERA, 22

87 17:14 19:14

- CHAPINERIA. CHAPINERIA (CRUCE). CRUCE

M-501 CON C.L.

91 17:18 19:18

- MADRID. INTERCAMBIADOR DE TTES-

PRINCIPE PIO. Pº DE LA FLORIDA, S/N

140 18:03 20:03

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

141 18:04 20:04

Calendario 1817 0126

Calendarios de la expedición

0126 DOMINGOS Y FESTIVOS ANUAL

1817 LUNES A VIERNES LABORABLES ANUAL

16/26



GUÍA DE HORARIOS 28/11/2019

VAC-224 MADRID-JARAIZ DE LA VERA (CÁCERES)

00000005 SOTILLO DE LA ADRADA - SAN ROMAN DE LOS MONTES 

LA VELOZ SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- SOTILLO DE LA ADRADA. SOTILLO DE LA

ADRDA. C/ DOCTOR DIAZ PALACIOS, S/N

0 17:15 19:30

- SOTILLO DE LA ADRADA. SOTILLO  DE LA

ADRADA. CL-501 CON C/ PASADA

1 17:17 19:32

- HIGUERA DE LAS DUEÑAS. HIGUERA DE LAS

DUEÑAS (CRUCE). AV-915

7 17:22 19:37

- FRESNEDILLA. FRESNEDILLA (CRUCE). AV-

915

9 17:25 19:40

- REAL DE SAN VICENTE (EL). MARQUESINA.

PLAZA MAYOR

22 17:34 19:49

- HINOJOSA DE SAN VICENTE. HINOJOSA DE

SAN VICENTE. CM-5001 CON C/ SAN

SEBASTIAN

27 17:38 19:53

- SAN ROMAN DE LOS MONTES. SAN ROMAN DE

LOS MONTES. CM-5001 CON C/ REINA SOFÍA

32 17:41 19:56

Calendario 0343 0168

Calendarios de la expedición

0168 VIERNES LABORABLES ANUAL

0343 LUNES A JUEVES LABORABLES ANUAL

17/26



GUÍA DE HORARIOS 28/11/2019

VAC-224 MADRID-JARAIZ DE LA VERA (CÁCERES)

00000005 SOTILLO DE LA ADRADA - SAN ROMAN DE LOS MONTES 

LA VELOZ SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE VUELTA

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- SAN ROMAN DE LOS MONTES. SAN ROMAN DE

LOS MONTES. CM-5001 CON C/ REINA SOFÍA

0 06:00

- HINOJOSA DE SAN VICENTE. HINOJOSA DE

SAN VICENTE. CM-5001 CON C/ SAN

SEBASTIAN

5 06:04

- REAL DE SAN VICENTE (EL). MARQUESINA.

PLAZA MAYOR

10 06:08

- FRESNEDILLA. FRESNEDILLA (CRUCE). AV-

915

23 06:17

- HIGUERA DE LAS DUEÑAS. HIGUERA DE LAS

DUEÑAS (CRUCE). AV-915

25 06:20

- SOTILLO DE LA ADRADA. SOTILLO  DE LA

ADRADA. CL-501 CON C/ PASADA

31 06:25

- SOTILLO DE LA ADRADA. SOTILLO DE LA

ADRDA. C/ DOCTOR DIAZ PALACIOS, S/N

32 06:26

Calendario 1817

Calendarios de la expedición

1817 LUNES A VIERNES LABORABLES ANUAL

18/26



GUÍA DE HORARIOS 28/11/2019

VAC-224 MADRID-JARAIZ DE LA VERA (CÁCERES)

00000006 PIEDRALAVES - MADRID

LA VELOZ SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- PIEDRALAVES.  PIEDRALAVES  . AVDA

CASTILLA Y LEON, Nº 11

0 13:40 16:00 17:25

- PIEDRALAVES. PIEDRALAVES. AVDA

CASTILLA Y LEON, Nº 95

1 13:42 16:02 17:27

- ADRADA (LA). LA ADRADA. AVDA CASTILLA

Y LEON, Nº 18

6 13:46 16:06 17:31

- SOTILLO DE LA ADRADA. SOTILLO  DE LA

ADRADA. CL-501 CON C/ PASADA

9 13:49 16:09 17:34

- SOTILLO DE LA ADRADA. SOTILLO DE LA

ADRDA. C/ DOCTOR DIAZ PALACIOS, S/N

11 13:52 16:12 17:37

- SANTA MARIA DEL TIETAR. SANTA MARIA

DEL TIETAR. M-501

13 13:55 16:15 17:40

- NAVAHONDILLA. NAVAHONDILLA. C-501, KM

66; CRUCE ENTRADA A NAVAHONDILLA

21 14:01 16:21 17:46

- NAVAHONDA. NAVAHONDA (CRUCE). M-501

CON AVDA DEL BOSQUE

24 14:04 16:24 17:49

- SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS. ESTACION

DE AUTOBUSES. AVDA DE MADRID, Nº 26

31 14:24 16:44 18:09

- PELAYOS DE LA PRESA. PELAYOS DE LA

PRESA. AVDA MARCIAL LLORENTE, Nº 92

38 14:30 16:50 18:15

- NAVAS DEL REY. NAVAS DEL  REY. C/ JOSE

ANTONIO PRIMO DE RIVERA, 22

47 14:37 16:57 18:22

- CHAPINERIA. CHAPINERIA (CRUCE). CRUCE

M-501 CON C.L.

51 14:41 17:01 18:26

- MADRID. INTERCAMBIADOR DE TTES-

PRINCIPE PIO. Pº DE LA FLORIDA, S/N

100 15:26 17:46 19:11

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

101 15:27 17:47 19:12

Calendario 0126 0168 0126

Calendarios de la expedición

0126 DOMINGOS Y FESTIVOS ANUAL

0168 VIERNES LABORABLES ANUAL

19/26



GUÍA DE HORARIOS 28/11/2019

VAC-224 MADRID-JARAIZ DE LA VERA (CÁCERES)

00000006 PIEDRALAVES - MADRID

LA VELOZ SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE VUELTA

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

0 13:00 13:00

- MADRID. INTERCAMBIADOR DE TTES-

PRINCIPE PIO. Pº DE LA FLORIDA, S/N

1 13:16 13:16

- CHAPINERIA. CHAPINERIA (CRUCE). CRUCE

M-501 CON C.L.

50 13:47 13:47

- NAVAS DEL REY. NAVAS DEL  REY. C/ JOSE

ANTONIO PRIMO DE RIVERA, 22

54 13:51 13:51

- PELAYOS DE LA PRESA. PELAYOS DE LA

PRESA. AVDA MARCIAL LLORENTE, Nº 92

63 13:58 13:58

- SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS. ESTACION

DE AUTOBUSES. AVDA DE MADRID, Nº 26

70 14:18 14:18

- NAVAHONDA. NAVAHONDA (CRUCE). M-501

CON AVDA DEL BOSQUE

77 14:24 14:24

- NAVAHONDILLA. NAVAHONDILLA. C-501, KM

66; CRUCE ENTRADA A NAVAHONDILLA

80 14:27 14:27

- SANTA MARIA DEL TIETAR. SANTA MARIA

DEL TIETAR. M-501

88 14:33 14:33

- SOTILLO DE LA ADRADA. SOTILLO DE LA

ADRDA. C/ DOCTOR DIAZ PALACIOS, S/N

90 14:36 14:36

- SOTILLO DE LA ADRADA. SOTILLO  DE LA

ADRADA. CL-501 CON C/ PASADA

92 14:39 14:39

- ADRADA (LA). LA ADRADA. AVDA CASTILLA

Y LEON, Nº 18

95 14:42 14:42

- PIEDRALAVES. PIEDRALAVES. AVDA

CASTILLA Y LEON, Nº 95

100 14:46 14:46

- PIEDRALAVES.  PIEDRALAVES  . AVDA

CASTILLA Y LEON, Nº 11

101 14:47 14:47

Calendario 0126 0168

Calendarios de la expedición

0126 DOMINGOS Y FESTIVOS ANUAL

0168 VIERNES LABORABLES ANUAL

20/26



GUÍA DE HORARIOS 28/11/2019

VAC-224 MADRID-JARAIZ DE LA VERA (CÁCERES)

00000007 PEDRO BERNARDO - AVILA 

LA VELOZ SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- PEDRO BERNARDO. ESTACION DE AUTOBUSES.

---

0 05:30

- PEDRO BERNARDO. PEDRO BERNARDO

(CRUCE). CL-501 CON AV-922

7 05:36

- GAVILANES. GAVILANES (CRUCE). CL-501

CON AV-P-705

12 05:40

- GAVILANES. GAVILANES. PZA DEL

GENERALISIMO

17 05:44

- MIJARES. BAR CARLOS. CTRA GAVILANES,

Nº 2

21 05:59

- CASAVIEJA. MARQUESINA. CTRA

RAMACASTAÑAS

32 06:14

- PIEDRALAVES.  PIEDRALAVES  . AVDA

CASTILLA Y LEON, Nº 11

39 06:20

- PIEDRALAVES. PIEDRALAVES. AVDA

CASTILLA Y LEON, Nº 95

40 06:22

- ADRADA (LA). LA ADRADA. AVDA CASTILLA

Y LEON, Nº 18

46 06:27

- SOTILLO DE LA ADRADA. SOTILLO  DE LA

ADRADA. CL-501 CON C/ PASADA

50 06:31

- SOTILLO DE LA ADRADA. SOTILLO DE LA

ADRDA. C/ DOCTOR DIAZ PALACIOS, S/N

51 06:33

- SANTA MARIA DEL TIETAR. SANTA MARIA

DEL TIETAR. M-501

53 06:35

- NAVAHONDILLA. NAVAHONDILLA. C-501, KM

66; CRUCE ENTRADA A NAVAHONDILLA

61 06:41

- NAVAHONDA. NAVAHONDA (CRUCE). M-501

CON AVDA DEL BOSQUE

64 06:44

- TIEMBLO (EL). ESTACION DE AUTOBUSES.

AVDA JUVENTUD, Nº 12

77 06:53

- CEBREROS. ESTACION DE AUTOBUSES. --- 84 07:03

- BARRACO (EL). BAR SEGOVIANO. PZA DE

ESPAÑA

105 07:23

- AVILA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA DE

MADRID, Nº 2

134 07:55

Calendario 1817

Calendarios de la expedición

1817 LUNES A VIERNES LABORABLES ANUAL

21/26



GUÍA DE HORARIOS 28/11/2019

VAC-224 MADRID-JARAIZ DE LA VERA (CÁCERES)

00000007 PEDRO BERNARDO - AVILA 

LA VELOZ SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE VUELTA

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- AVILA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA DE

MADRID, Nº 2

0 16:00 17:30

- BARRACO (EL). BAR SEGOVIANO. PZA DE

ESPAÑA

29 16:32 18:02

- CEBREROS. ESTACION DE AUTOBUSES. --- 50 16:52 18:22

- TIEMBLO (EL). ESTACION DE AUTOBUSES.

AVDA JUVENTUD, Nº 12

57 17:02 18:32

- NAVAHONDA. NAVAHONDA (CRUCE). M-501

CON AVDA DEL BOSQUE

70 17:11 18:41

- NAVAHONDILLA. NAVAHONDILLA. C-501, KM

66; CRUCE ENTRADA A NAVAHONDILLA

73 17:14 18:44

- SANTA MARIA DEL TIETAR. SANTA MARIA

DEL TIETAR. M-501

81 17:20 18:50

- SOTILLO DE LA ADRADA. SOTILLO DE LA

ADRDA. C/ DOCTOR DIAZ PALACIOS, S/N

83 17:23 18:53

- SOTILLO DE LA ADRADA. SOTILLO  DE LA

ADRADA. CL-501 CON C/ PASADA

84 17:25 18:55

- ADRADA (LA). LA ADRADA. AVDA CASTILLA

Y LEON, Nº 18

88 17:29 18:59

- PIEDRALAVES. PIEDRALAVES. AVDA

CASTILLA Y LEON, Nº 95

94 17:34 19:04

- PIEDRALAVES.  PIEDRALAVES  . AVDA

CASTILLA Y LEON, Nº 11

95 17:36 19:06

- CASAVIEJA. MARQUESINA. CTRA

RAMACASTAÑAS

102 17:42 19:12

- MIJARES. BAR CARLOS. CTRA GAVILANES,

Nº 2

113 17:57 19:27

- GAVILANES. GAVILANES. PZA DEL

GENERALISIMO

117 18:12 19:42

- GAVILANES. GAVILANES (CRUCE). CL-501

CON AV-P-705

122 18:16 19:46

- PEDRO BERNARDO. PEDRO BERNARDO

(CRUCE). CL-501 CON AV-922

127 18:20 19:50

- PEDRO BERNARDO. ESTACION DE AUTOBUSES.

---

134 18:25 19:55

Calendario 0343 0168

Calendarios de la expedición

0168 VIERNES LABORABLES ANUAL

0343 LUNES A JUEVES LABORABLES ANUAL

22/26



GUÍA DE HORARIOS 28/11/2019

VAC-224 MADRID-JARAIZ DE LA VERA (CÁCERES)

00000008 SANTA CRUZ DEL VALLE - TALAVERA DE LA REINA 

LA VELOZ SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- SANTA CRUZ DEL VALLE. SANTA CRUZ DEL

VALLE. AVDA PABLO PICASSO CON C/ PARQUE

0 08:15

- SAN ESTEBAN DEL VALLE. SAN ESTEBAN DEL

VALLE. PLAZA DE CALVO SOTELO

4 08:19

- VILLAREJO DEL VALLE. VILLAREJO DEL

VALLE. PZA DE ESPAÑA

8 08:23

- CUEVAS DEL VALLE. BAR MOLYS. CTRA DE

AVILA, S/N

12 08:27

- MOMBELTRAN. MOMBELTRAN. C/ CALVO

SOTELO

17 08:31

- PARRA (LA). LA PARRA. CTRA AVILA, S/N 25 08:37

- ARENAS DE SAN PEDRO. ESTACION DE

AUTOBUSES . C/ JUPITER, Nº 2

29 08:55

- RAMACASTAÑAS. BAR JULOIS. CTRA VILA-

TALAVERA DE LA REINA S/N (DENTRO DE LA

POBLACION)

35 09:00

- RAMACASTAÑAS. TIETAR (PUENTE). N-502

CON CL A HONTANARES

39 09:04

- VELADA. PARADOR DE SAN PRUDENCIO. 49 09:11

- VELADA. VELADA. C/ TALAVERA CON CM-

5103

61 09:20

- GAMONAL. GAMONAL (CRUCE) . CRUCE C-502

CON C.L. A GAMONAL

63 09:23

- CASAR DE TALAVERA (EL). CASAR DE

TALAVERA (EL). N-502 CON C/ POZO NUEVO

66 09:26

- TALAVERA DE LA REINA. ESTACION DE

AUTOBUSES. AVDA DE TOLEDO Nº 3

74 09:31

Calendario 0204

Calendarios de la expedición

0204 LUNES Y VIERNES LABORABLES ANUAL

23/26



GUÍA DE HORARIOS 28/11/2019

VAC-224 MADRID-JARAIZ DE LA VERA (CÁCERES)

00000008 SANTA CRUZ DEL VALLE - TALAVERA DE LA REINA 

LA VELOZ SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE VUELTA

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- TALAVERA DE LA REINA. ESTACION DE

AUTOBUSES. AVDA DE TOLEDO Nº 3

0 12:45

- CASAR DE TALAVERA (EL). CASAR DE

TALAVERA (EL). N-502 CON C/ POZO NUEVO

8 12:51

- GAMONAL. GAMONAL (CRUCE) . CRUCE C-502

CON C.L. A GAMONAL

11 12:54

- VELADA. VELADA. C/ TALAVERA CON CM-

5103

13 12:57

- VELADA. PARADOR DE SAN PRUDENCIO. 25 13:06

- RAMACASTAÑAS. TIETAR (PUENTE). N-502

CON CL A HONTANARES

35 13:13

- RAMACASTAÑAS. BAR JULOIS. CTRA VILA-

TALAVERA DE LA REINA S/N (DENTRO DE LA

POBLACION)

39 13:17

- ARENAS DE SAN PEDRO. ESTACION DE

AUTOBUSES . C/ JUPITER, Nº 2

45 13:36

- PARRA (LA). LA PARRA. CTRA AVILA, S/N 49 13:40

- MOMBELTRAN. MOMBELTRAN. C/ CALVO

SOTELO

57 13:46

- CUEVAS DEL VALLE. BAR MOLYS. CTRA DE

AVILA, S/N

62 13:50

- VILLAREJO DEL VALLE. VILLAREJO DEL

VALLE. PZA DE ESPAÑA

66 13:54

- SAN ESTEBAN DEL VALLE. SAN ESTEBAN DEL

VALLE. PLAZA DE CALVO SOTELO

70 13:58

- SANTA CRUZ DEL VALLE. SANTA CRUZ DEL

VALLE. AVDA PABLO PICASSO CON C/ PARQUE

74 14:01

Calendario 0204

Calendarios de la expedición

0204 LUNES Y VIERNES LABORABLES ANUAL

24/26



GUÍA DE HORARIOS 28/11/2019

VAC-224 MADRID-JARAIZ DE LA VERA (CÁCERES)

00000009 SOTILLO DE LA ADRADA - AVILA

LA VELOZ SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- SOTILLO DE LA ADRADA. SOTILLO  DE LA

ADRADA. CL-501 CON C/ PASADA

0 13:00

- SOTILLO DE LA ADRADA. SOTILLO DE LA

ADRDA. C/ DOCTOR DIAZ PALACIOS, S/N

1 13:02

- SANTA MARIA DEL TIETAR. SANTA MARIA

DEL TIETAR. M-501

2 13:04

- NAVAHONDILLA. NAVAHONDILLA. C-501, KM

66; CRUCE ENTRADA A NAVAHONDILLA

10 13:10

- NAVAHONDA. NAVAHONDA (CRUCE). M-501

CON AVDA DEL BOSQUE

13 13:13

- TIEMBLO (EL). ESTACION DE AUTOBUSES.

AVDA JUVENTUD, Nº 12

26 13:36

- CEBREROS. ESTACION DE AUTOBUSES. --- 33 13:56

- BARRACO (EL). BAR SEGOVIANO. PZA DE

ESPAÑA

54 14:10

- AVILA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA DE

MADRID, Nº 2

83 14:28

Calendario 1817

Calendarios de la expedición

1817 LUNES A VIERNES LABORABLES ANUAL

25/26



GUÍA DE HORARIOS 28/11/2019

VAC-224 MADRID-JARAIZ DE LA VERA (CÁCERES)

00000009 SOTILLO DE LA ADRADA - AVILA

LA VELOZ SA Telf: 917230506

EXPEDICIONES DE VUELTA

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- AVILA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA DE

MADRID, Nº 2

0 12:45

- BARRACO (EL). BAR SEGOVIANO. PZA DE

ESPAÑA

29 13:04

- CEBREROS. ESTACION DE AUTOBUSES. --- 50 13:32

- TIEMBLO (EL). ESTACION DE AUTOBUSES.

AVDA JUVENTUD, Nº 12

57 13:52

- NAVAHONDA. NAVAHONDA (CRUCE). M-501

CON AVDA DEL BOSQUE

70 14:01

- NAVAHONDILLA. NAVAHONDILLA. C-501, KM

66; CRUCE ENTRADA A NAVAHONDILLA

73 14:04

- SANTA MARIA DEL TIETAR. SANTA MARIA

DEL TIETAR. M-501

81 14:10

- SOTILLO DE LA ADRADA. SOTILLO DE LA

ADRDA. C/ DOCTOR DIAZ PALACIOS, S/N

82 14:12

- SOTILLO DE LA ADRADA. SOTILLO  DE LA

ADRADA. CL-501 CON C/ PASADA

83 14:13

Calendario 1817

Calendarios de la expedición

1817 LUNES A VIERNES LABORABLES ANUAL

26/26


